別記
様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

　　錦江町長　　　　　　　　　　様

住所
氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]
錦江町住宅取得促進補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定のあった錦江町住宅取得促進補助金について、錦江町住宅取得促進補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。
記

	交付請求額
	一金　　　　　　　　円
※請求対象の金額を○で囲んでください。
町内業者契約　　現金300,000円　　錦江町商工会発行商品券200,000円
町外業者契約　　錦江町商工会発行商品券300,000円
※商品券のみの場合は、以下の振込先は記入不要です。
※現金と商品券の場合は、以下の振込先を記入してください。なお、振込口座は貯蓄口座以外の普通預金口座とし、預金通帳の写しも添付してください。

	振込先
	金融機関名
	銀行
農業協同組合
信用金庫
信用組合
	本　　店
支店（所）

	口座番号
	普通

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

	備考